News Release

2025年 4月 22日

各 位

碧海信用金庫

豊田西支店・豊田朝日支店の新築移転オープンについて

碧海信用金庫（理事長：深谷 誠）は、豊田西支店および豊田朝日支店を店舗内店舗形

式として新築移転をいたしますのでお知らせします。

今後も、地域の皆様のお役に立てるよう、職員一同努めてまいりますのでよろしくお願

い申し上げます。

記

１．開 店 日  令和 7年 5月 7日（水）

２．店 舗 名  豊田西支店・豊田朝日支店（店舗内店舗※）

        ※1つの店舗に 2つの支店が共存する営業形態

３．住  所  豊田市小坂町六丁目 1番 1

４．電話番号  0565-33-3133

５．主な設備  鉄骨造 2階建  延 652.54㎡

ＡＴＭ2台、全自動貸金庫、バリアフリートイレ

                太陽光発電設備、非常用発電設備、個室型対話ブース

６．店舗特徴  〇お客さまロビーから眺望できる庭園

         安らぎとゆとり、落ち着きのある空間を演出し、お客さまが来店したく

なる店舗デザインとしました。

        〇個室型対話ブースの設置

         遮音性に優れ、相談業務などの機密性の高い会話や重要な取引を安全に

行うための最適な設備を設置しました。

以 上